
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes sēdes 

PROTOKOLS Nr. 11 

 

Daugavpilī                     2023. gada 20. jūlijā 

 

Sēdē piedalās:  

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs: Māris Bozovičs;  

Daugavpils Universitātes padomes locekļi: Rita Baltere, Uldis Valainis, Jolanta Vjakse. 

 

Pieaicinātās personas (bez balsstiesībām): 

Rektors prof. Arvīds Barševskis; 

Senāta priekšsēdētāja prof. Inese Kokina; 

Daugavpils Universitātes direktors Pēteris Kokins. 

 

Sēdi vada: Māris Bozovičs  

Sēdi protokolē: Olita Miglāne 

Sēde norisinās: DU telpās Vienības ielā 13, 219. kab. un ZOOM tiešsaistē.      

 

Darba kārtība: 

1. Par "Daugavpils Universitātes attīstības stratēģijas 2022. – 2028. gadam" apstiprināšanu (ziņo A. 

Barševskis) 

2. Par profesionālā maģistra studiju programmas “Tulks, tulkotājs” īstenošanas pārtraukšanu (ziņo I. 

Kokina) 

 

Sēdes sākums: plkst. 11:00 

 

Sēdes vadītājs Māris Bozovičs aicina apstiprināt 2023. gada 20. jūlija DU padomes sēdes darba 

kārtību. 

  

Padomes locekļi vienojoties nolemj:  

Apstiprināt 2023. gada 20. jūlija DU padomes sēdes darba kārtību. 

 

 

#23/11-1. Par "Daugavpils Universitātes attīstības stratēģijas 2022. – 2028. gadam" 

apstiprināšanu 

(ziņo DU rektors A. Barševskis)  

 

Rektors A. Barševskis informē, ka Daugavpils Universitātes attīstības stratēģija 2022. – 2028. gadam 

tika izskatīta DU Senāta 17.07.2023. sēdē un tā tika konceptuāli saskaņota. A. Barševskis prezentē 

ziņojumu “Daugavpils Universitātes attīstības stratēģija 2022. – 2028. gadam”.  

A. Barševskis izsaka priekšlikumu, ka DU institūtiem un fakultātēm ir jāizstrādā stratēģijas ieviešanas 

plāni un būtu jāīsteno stratēģijas ieviešanas uzraudzības pasākumi. 

 

J. Vjakse izsaka priekšlikumu papildināt attīstības stratēģijas atsevišķus ieviešanas plāna aktivitāšu 

finansēšanas avotus ar Privāto finansējumu un aicināt fakultātes un institūtus izstrādāt projekta idejas/ 

pasākumus stratēģijas ieviešanas plāna aktivitāšu sasniegšanai, kas būtu veicamas īstermiņā un 

ilgtermiņā. U. Valainis ierosina veikt redakcionālus precizējumus ieviešanas plānā. J. Vjakse un U. 

Valainis savus ierosinājumus apkopos un iesūtīs Padomei. 

 

Padomes locekļi izskata Nekustāmā īpašuma attīstības plānu. Daugavpils Universitātes direktors 

Pēteris Kokins informē padomes locekļus par DU nekustamā īpašuma apsaimniekošanas, attīstības 

un pārvaldīšanas plānu un pasākumiem. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

Notiek diskusija, debatēs piedalās: M. Bozovičs, A. Barševskis, I. Kokina, R. Baltere, J. Vjakse, U. 

Valainis. 

 

Padomes locekļi akceptē Senāta ierosinātos stratēģijas redakcionālos precizējumus un vienojas 

papildināt Daugavpils Universitātes attīstības stratēģiju 2022. – 2028. gadam ar padomes locekļu 

ierosinātajiem priekšlikumiem. 

 

Ņemot vērā Daugavpils Universitātes Senāta 17.07.2023. sēdes lēmumu Nr. 4/1 (protokols Nr. 9) un 

pamatojoties uz Augstskolu likuma 14.2 panta pirmās daļas 3. punktu, kurš nosaka, ka valsts 

augstskolas padome apstiprina augstskolas attīstības stratēģiju un pārrauga tās ieviešanas progresu, 

padomes locekļi vienojoties nolemj:  

 

1. Apstiprināt “Daugavpils Universitātes attīstības stratēģiju 2022. – 2028. gadam” (stratēģija 

pielikumā). 

2. Uzdot Daugavpils Universitātes fakultātēm un institūtiem izstrādāt “Daugavpils Universitātes 

attīstības stratēģijas 2022. – 2028. gadam” ieviešanas plānu un līdz 2023. gada 22. septembrim plānu 

iesniegt DU rektoram A. Barševskim. 

 

 

#23/11-2. Par profesionālā maģistra studiju programmas “Tulks, tulkotājs” īstenošanas 

pārtraukšanu  
(ziņo Senāta priekšsēdētāja I. Kokina) 

 

Senāta priekšsēdētāja I. Kokina informē padomes locekļus, ka profesionālajā maģistra studiju 

programmā “Tulks, tulkotājs” nav studējošo un uzņemšana 2023./2024. studiju gadam netika 

izsludināta. Jautājums par  profesionālā maģistra studiju programmas “Tulks, tulkotājs” slēgšanu tika 

izskatīts DU Senāta 17.07.2023. sēdē.  

 

Pamatojoties uz Daugavpils Universitātes Senāta 17.07.2023. sēdes lēmumu Nr. 2/1 (Protokols Nr. 

9), padomes locekļi vienojoties nolemj: 

1. Pārtraukt īstenot profesionālā maģistra studiju programmu “Tulks, tulkotājs” (programmas LRI 

kods 47222, DUIS kods D02D5) ar 2023. gada 31. augustu, sakarā ar to, ka profesionālā maģistra 

studiju programmā “Tulks, tulkotājs” nav studējošo un uzņemšana 2023./2024. studiju gadam netika 

izsludināta. 

 

 

 

 

Sēdes beigas: 15.00 

 

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs              M. Bozovičs 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes sekretāre              O. Miglāne 

 

 

 


